
 
 

                                                                                                                             
 

 

 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ                                                      
           ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ                                                 
                                   (Ε.Ε.Ι.Ψ.)                          
                                                                                                                         
Ταχ. Δ/νση        : Μακεδόνων 8 – Αθήνα, Τ.Κ. 
Πληροφορίες   : Ευάγγελος Ρόκας 
Τηλ.                    : 210-6441945                                                                                                   
Email                  : info@medicalpsychology
URL                     : https://medicalpsychology

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
(κατ΄ άρθρα 118

ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5

 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΤΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 2716/1999 (Φ.Ε.Κ. Α’ 96) με θέμα «

των υπηρεσιών ψυχικής υγείας και άλλες διατάξεις

2. Τις διατάξεις του Ν. 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

3. Την υπό στοιχεία Γ3β/οικ.63439/2017 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2932) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, 

δικαιολογητικών, διαδικασίας και κά

χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό 

Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα των άρθρων 11 & 12 του ν. 2716/1999»

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπό στοιχεία Α4β/Γ.Π.οικ.19569/2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα «

της οικονομικής διαχείρισης των μονάδων ψυχικής υγείας που λειτουργούν τα νομικά 

πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα των άρ. 11 & 12 του ν. 

2716/1999 (Α’ 96) από ορκωτούς

προστέθηκε με τον Ν. 4272/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 145).

5. Την υπό στοιχεία Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2809) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα «Σύστημα Διοικητικής και Οικονομικής Διαχείρισης, ελέγχου και π

ποιότητας σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ                                                       
ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ                                                  

                                                                                                                                                    
                                                                                                                          

Αθήνα, Τ.Κ. 11521                                                               
Ρόκας                                                                                                         Αθήνα, 

                                                                                                   
medicalpsychology.eu                                                                                     Αρ

medicalpsychology.eu                                                                                  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
(κατ΄ άρθρα 118 & 328 Ν. 4412/2016) 

ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ
ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 «ΙΝΙΜΑ Μεγάρων» 

 

ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

Ν. 2716/1999 (Φ.Ε.Κ. Α’ 96) με θέμα «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός 

των υπηρεσιών ψυχικής υγείας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. Α’ 147) με θέμα «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

Την υπό στοιχεία Γ3β/οικ.63439/2017 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2932) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, 

δικαιολογητικών, διαδικασίας και κάθε άλλης λεπτομέρειας για έγκριση σκοπιμότητας και 

χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό 

Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα των άρθρων 11 & 12 του ν. 2716/1999»

Α4β/Γ.Π.οικ.19569/2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα «

οικονομικής διαχείρισης των μονάδων ψυχικής υγείας που λειτουργούν τα νομικά 

πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα των άρ. 11 & 12 του ν. 

2716/1999 (Α’ 96) από ορκωτούς λογιστές (Φ.Ε.Κ. Β’ 1033)» [άρθρο 4Α Ν. 2716/1999, όπως 

προστέθηκε με τον Ν. 4272/2014 (Φ.Ε.Κ. Α’ 145). 

Την υπό στοιχεία Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2809) Υπουργική Απόφαση με 

Σύστημα Διοικητικής και Οικονομικής Διαχείρισης, ελέγχου και παρακολούθησης της 

ποιότητας σε Μονάδες Ψυχικής Υγείας», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

1/14

 

                                                                            

Αθήνα, 04-09-2024                                        

Αρ. Πρωτ. 70 
 

ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 

Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός 

», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

Την υπό στοιχεία Γ3β/οικ.63439/2017 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2932) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

Πλαίσιο εκπόνησης πολιτικών ψυχικής υγείας και καθορισμός κριτηρίων, προϋποθέσεων, 

θε άλλης λεπτομέρειας για έγκριση σκοπιμότητας και 

χορήγηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας στον Ιδιωτικό 

Κερδοσκοπικό και μη Κερδοσκοπικό Τομέα των άρθρων 11 & 12 του ν. 2716/1999», όπως 

Α4β/Γ.Π.οικ.19569/2017 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Έλεγχος 

οικονομικής διαχείρισης των μονάδων ψυχικής υγείας που λειτουργούν τα νομικά 

πρόσωπα ιδιωτικού δικαίου (ν.π.ι.δ.) μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα των άρ. 11 & 12 του ν. 

» [άρθρο 4Α Ν. 2716/1999, όπως 

Την υπό στοιχεία Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 (Φ.Ε.Κ. Β’ 2809) Υπουργική Απόφαση με 

αρακολούθησης της 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.2592/2023 (ΑΔΑ: ΩΝΩΡ465ΦΥΟ

«Οδηγίες για την ορθή εφαρμογή της Υ.Α. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 ΦΕΚ Β’ 2809/2019: 

Διοικητική – οικονομική διαχείριση, έλεγχος, επιχορήγηση και παρακολούθηση ποιότητας 

μονάδων ψυχικής υγείας». 

7. Το υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.15695/14

και Οικονομικού Αντικειμένου για τα Οικοτροφεία, τα Κέντρα Ημέρ

8. Την υπό στοιχεία Α3α/οικ.876/16

«Καθορισμός του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των προγραμμάτων Προστατε

Διαμερισμάτων του άρθρου 9 του ν. 2716/1999

9. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π./οικ.44585/29

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σε φορείς του άρθρου 11 του Ν. 2716/1999 για την επιλογή φορέων 

λειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας.

10. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.73218/20

θέμα: «Χορήγηση άδειας ίδρυσης ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από άνοια 

τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ψ

Αττικής, στον 3ο Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας, 

Μάνδρας Ειδυλλίας, Μεγαρέων».

11. Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.3343/19

θέμα: «Χορήγηση άδειας λειτου

άνοια τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική 

Περιφέρεια Αττικής, στην 2

Ασπροπύργου, Ελευσίνας, Μάνδρας Ειδ

12. Το από 31-05-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υφυπουργού Υγείας προς όλους τους 

φορείς ψυχικής υγείας με το οποίο δηλώνεται ότι 

που μας έχουν ανατεθεί μέχρι σήμερα και καλύπτονταν μέχρι πρότινος α

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας είναι απόλυτη προτεραιότητα και δέσμευση για το Υπουργείο 

Υγείας και (β) η χρηματοδότηση αυτών των Μονάδων θα συνεχιστεί για τα Οικοτροφεία και για 

τους Ξενώνες από τον Τακτικό Προϋπολογισμό.

13. Το γεγονός ότι στα Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που υπάγονται στις διατάξεις 

του Ν. 2716/1999, δεν υφίσταται εγκεκριμένος προϋπολογισμός ανά ΚΑΕ εξόδων.

14. Το άρθρο 64 του Ν. 5116/2024 (Φ.Ε.Κ. Α’ 100) το οποίο φέρει τον τίτλο ‘

διαδικασίας για τη σύναψη δημο

δικαίου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα του άρθρου 11 ν. 2716/1999

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Το υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.2592/2023 (ΑΔΑ: ΩΝΩΡ465ΦΥΟ-Ε17) έγγραφο με θέμα 

Οδηγίες για την ορθή εφαρμογή της Υ.Α. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 ΦΕΚ Β’ 2809/2019: 

οικονομική διαχείριση, έλεγχος, επιχορήγηση και παρακολούθηση ποιότητας 

Το υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.15695/14-03-2024 έγγραφο με θέμα «Υλοποίηση Φυσικού 

και Οικονομικού Αντικειμένου για τα Οικοτροφεία, τα Κέντρα Ημέρας και τις Κινητές Μονάδες

Την υπό στοιχεία Α3α/οικ.876/16-05-2000 (Φ.Ε.Κ. Β’ 661) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

Καθορισμός του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των προγραμμάτων Προστατε

Διαμερισμάτων του άρθρου 9 του ν. 2716/1999, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π./οικ.44585/29-07-2022 (ΑΔΑ: 9Λ2Π465ΦΥΟ-

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σε φορείς του άρθρου 11 του Ν. 2716/1999 για την επιλογή φορέων 

ειτουργίας Μονάδων Ψυχικής Υγείας. 

Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.οικ.73218/20-12-2022 (ΑΔΑ: 9Ε9Ρ465ΦΥΟ-8ΨΧ) Απόφαση με 

Χορήγηση άδειας ίδρυσης ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από άνοια 

τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική Περιφέρεια 

Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας, 

Μάνδρας Ειδυλλίας, Μεγαρέων». 

Την υπό στοιχεία Γ3β/Γ.Π.3343/19-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ3ΓΣ465ΦΥΟ-ΝΩΣ) Απόφαση με 

Χορήγηση άδειας λειτουργίας ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από 

άνοια τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική 

Περιφέρεια Αττικής, στην 2η ΥΠΕ, στον 3ο Τομέα ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους 

Ασπροπύργου, Ελευσίνας, Μάνδρας Ειδυλλίας, Μεγαρέων». 

2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υφυπουργού Υγείας προς όλους τους 

φορείς ψυχικής υγείας με το οποίο δηλώνεται ότι (α) η συνέχιση των Μονάδων Ψυχικής Υγείας 

που μας έχουν ανατεθεί μέχρι σήμερα και καλύπτονταν μέχρι πρότινος α

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας είναι απόλυτη προτεραιότητα και δέσμευση για το Υπουργείο 

η χρηματοδότηση αυτών των Μονάδων θα συνεχιστεί για τα Οικοτροφεία και για 

τους Ξενώνες από τον Τακτικό Προϋπολογισμό. 

Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που υπάγονται στις διατάξεις 

του Ν. 2716/1999, δεν υφίσταται εγκεκριμένος προϋπολογισμός ανά ΚΑΕ εξόδων.

Το άρθρο 64 του Ν. 5116/2024 (Φ.Ε.Κ. Α’ 100) το οποίο φέρει τον τίτλο ‘

διαδικασίας για τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων από τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού 

δικαίου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα του άρθρου 11 ν. 2716/1999’. 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

2/14

Ε17) έγγραφο με θέμα 

Οδηγίες για την ορθή εφαρμογή της Υ.Α. Γ3α,β/Γ.Π.οικ.49291/2019 ΦΕΚ Β’ 2809/2019: 

οικονομική διαχείριση, έλεγχος, επιχορήγηση και παρακολούθηση ποιότητας 

Υλοποίηση Φυσικού 

ας και τις Κινητές Μονάδες». 

2000 (Φ.Ε.Κ. Β’ 661) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

Καθορισμός του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων Ψυχοκοινωνικής 

Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώνες) και των προγραμμάτων Προστατευόμενων 

, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

-8ΞΦ) Πρόσκληση  

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος σε φορείς του άρθρου 11 του Ν. 2716/1999 για την επιλογή φορέων 

8ΨΧ) Απόφαση με 

Χορήγηση άδειας ίδρυσης ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από άνοια 

ΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική Περιφέρεια 

Τομέα Ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους Ασπροπύργου, Ελευσίνας, 

ΝΩΣ) Απόφαση με 

ργίας ενός Οικοτροφείου (Α5) για 25 άτομα που πάσχουν από 

άνοια τελικού σταδίου στην ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ στη Διοικητική 

Τομέα ψυχικής Υγείας Αττικής στους δήμους 

2024 ηλεκτρονικό μήνυμα του Υφυπουργού Υγείας προς όλους τους 

η συνέχιση των Μονάδων Ψυχικής Υγείας 

που μας έχουν ανατεθεί μέχρι σήμερα και καλύπτονταν μέχρι πρότινος από το Ταμείο 

Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας είναι απόλυτη προτεραιότητα και δέσμευση για το Υπουργείο 

η χρηματοδότηση αυτών των Μονάδων θα συνεχιστεί για τα Οικοτροφεία και για 

Ν.Π.Ι.Δ. μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα που υπάγονται στις διατάξεις 

του Ν. 2716/1999, δεν υφίσταται εγκεκριμένος προϋπολογισμός ανά ΚΑΕ εξόδων. 

Το άρθρο 64 του Ν. 5116/2024 (Φ.Ε.Κ. Α’ 100) το οποίο φέρει τον τίτλο ‘Παράταση 

σίων συμβάσεων από τα νομικά πρόσωπα ιδιωτικού 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

15. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.6440/01

Απόφαση με θέμα ‘Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της επιχορήγησης εποπτε

από το Υπουργείο Υγείας ΝΠΙΔ και Κοινωνικών Συνεταιρισμών Περιορισμένης Ευθύνης στην 

Ψυχική Υγεία για το έτος 2024’.

16. Το με αριθμό μητρώου (Πρωτοδικείου Αθηνών) 489572 και αριθμό κατάθεσης ΑΚ 

222/16-07-2021 ισχύον Καταστατικό της Α.Μ.Κ.Ε. «

17. Το υπ’ αριθ. ΜΕΓ166

Μεγάρων» με θέμα ‘Προμήθεια 

«ΙΝΙΜΑ Μεγάρων»’.  

18. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 55

άνω Πρωτογενούς Αιτήματος 

19. Την από 29-08-2024 Έγκριση του αποτελέσματος της διαδικασίας έρευνας αγοράς.

20. Την υπ. αριθ. πρωτ. 

ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ

Μεγάρων’ ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ‘ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ’

21. Την από υπ’ αριθ. πρωτ

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 «INIMA Μεγάρων

22. Το φάκελο συμμετοχής της 

που εδρεύει στην Αγία Βαρβάρα Αττικής

138210939 – Δ.Ο.Υ. (1220) Νίκαιας

 

 

Στο πλαίσιο των αναγκών λειτουργίας 

αναθέσει το έργο «Προμήθεια 

Α5 ‘ΙΝΙΜΑ Μεγάρων’ (CPV

Χρυσοστόμου Σμύρνης και 42

πλαίσια λειτουργίας του και παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας προς τους 

ωφελούμενους που διαμένουν σε αυτό

Ανδρέα του Μιχαήλ, που εδρεύει στην 

αριθ. 75, κατόχου του Α.Φ.Μ. 

ποσού των δύο χιλιάδων επτα

συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων κρατήσεων και

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Την υπ’ αριθ. πρωτ. Γ3β/Γ.Π.οικ.6440/01-02-2024 (ΑΔΑ: 6Θ17465ΦΥΟ

Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της επιχορήγησης εποπτε

από το Υπουργείο Υγείας ΝΠΙΔ και Κοινωνικών Συνεταιρισμών Περιορισμένης Ευθύνης στην 

Ψυχική Υγεία για το έτος 2024’. 

Το με αριθμό μητρώου (Πρωτοδικείου Αθηνών) 489572 και αριθμό κατάθεσης ΑΚ 

2021 ισχύον Καταστατικό της Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

166/23-08-2024 Πρωτογενές Αίτημα του Οικοτροφείου Α5 «

Προμήθεια Ειδών Καθαρισμού και Στίλβωσης για το 

55/27-08-2024 (ΑΔΑ: 9Μ1646ΝΦ45-Σ0Ε) Απόφαση Έγκρισης του ως 

άνω Πρωτογενούς Αιτήματος – Ανάληψης Υποχρέωσης. 

2024 Έγκριση του αποτελέσματος της διαδικασίας έρευνας αγοράς.

. 64/30-08-2024 «ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ‘I

Μεγάρων’ ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. ‘ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ’». 

Την από υπ’ αριθ. πρωτ. 65/30-08-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ

Μεγάρων» ΤΗΣ Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

Το φάκελο συμμετοχής της ατομικής επιχείρησης του κ.  Μαρσώνη Ανδρέα

στην Αγία Βαρβάρα Αττικής, Τ.Κ. 12351, οδός Κρήτης αριθ. 75, κατόχου του Α.Φ.Μ. 

Νίκαιας, μετά της από 03-09-2024 προσφοράς της. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

το πλαίσιο των αναγκών λειτουργίας του Οικοτροφείου A5 «ΙΝΙΜΑ Μεγάρων

Προμήθεια Ειδών Καθαρισμού και Στίλβωσης για το Οικοτροφείο 

CPV: 39800000-0), που βρίσκεται στα Μέγαρα Αττικής, οδός 

Χρυσοστόμου Σμύρνης και 42ο χλμ Π.Ε.Ο. Αθηνών – Κορίνθου - Τ.Κ. 19100

πλαίσια λειτουργίας του και παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας προς τους 

ου διαμένουν σε αυτό», στην ατομική επιχείρηση του κ. Μαρσώνη 

που εδρεύει στην Αγία Βαρβάρα Αττικής, Τ.Κ. 12351

, κατόχου του Α.Φ.Μ. 138210939 – Δ.Ο.Υ. (1220) Νίκαιας, έναντι του συνολικού 

δύο χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ενός ευρώ και δύο λεπτών

συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων κρατήσεων και μη συμπεριλαμβανομένου 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

3/14

2024 (ΑΔΑ: 6Θ17465ΦΥΟ-1Ρ6) 

Έγκριση από άποψη σκοπιμότητας της επιχορήγησης εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Υγείας ΝΠΙΔ και Κοινωνικών Συνεταιρισμών Περιορισμένης Ευθύνης στην 

Το με αριθμό μητρώου (Πρωτοδικείου Αθηνών) 489572 και αριθμό κατάθεσης ΑΚ 

ΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ». 

Πρωτογενές Αίτημα του Οικοτροφείου Α5 «ΙΝΙΜΑ 

 Οικοτροφείο Α5 

Απόφαση Έγκρισης του ως 

2024 Έγκριση του αποτελέσματος της διαδικασίας έρευνας αγοράς. 

ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 ‘INIMA 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ». 

Μαρσώνη Ανδρέα του Μιχαήλ, 

, κατόχου του Α.Φ.Μ. 

 

ΙΝΙΜΑ Μεγάρων», να 

για το Οικοτροφείο 

στα Μέγαρα Αττικής, οδός 

Τ.Κ. 19100, στα 

πλαίσια λειτουργίας του και παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας προς τους 

ατομική επιχείρηση του κ. Μαρσώνη 

2351, οδός Κρήτης 

έναντι του συνολικού 

κοσίων πενήντα ενός ευρώ και δύο λεπτών (€ 2.751,02), 

μη συμπεριλαμβανομένου 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

Φ.Π.Α. και του συνολικού ποσού των 

και είκοσι επτά λεπτών 

κρατήσεων και Φ.Π.Α. (6%

συνολικό ποσό αναλύεται 

και αναλυτικές περιγραφές

αυτών, περιλαμβάνονται 

Προσφοράς. 

Η δαπάνη να βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Οικοτροφείου Α5 «

οποίο θα χρηματοδοτηθεί

(Λογαριασμός Εξόδων: 2310802053, ειδικός φορέας 1015

υπ’ αριθ. πρωτ. 55/27-08-2024 (ΑΔΑ: 

– Ανάληψης Υποχρέωσης 

Εφόσον η Μονάδα ενταχθεί σε άλ

από άλλο Λογαριασμό Εξόδων με απόφαση της Εποπτεύουσας Αρχής (Υπουργείο 

Υγείας), τότε η δαπάνη να βαρύνει την νέα πηγή χρηματοδότησης ή να καλυφθεί από 

τον νέο Λογαριασμό Εξόδων.

Στη Σύμβαση που θα συναφθεί 

απρόσκοπτη και σύμφωνη με την αναλυτική περιγραφή των ειδών 

των τεχνικών προδιαγραφών

συμβατικού ποσού.  

Ως διάρκεια παροχής των προμήθειας 

έως τις 31-12-2024.  

 

Ως Νόμιμος Εκπρόσωπος 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ», υπογράφεται εκ μέρους μου η παρούσα έχοντας διοικητική πίστη στις 

υπουργικές δεσμεύσεις ως προς την συνέχιση λειτουργίας του Οικοτροφείου και σε 

εκείνες που απορρέουν από την εν ισχύ άδεια λειτουργίας του Οικοτροφείου, καθώς και 

το σύνολο του θεσμικού πλαισίου που διέπει αυτήν επί τη βάσει του θεμελιώδους Ν. 

2716/1999 (Α’ 96), προκειμένου να υπηρετηθεί ο κύριος σκοπός της Πολιτείας δια του 

Υπουργείου Υγείας, ο οποίος ε

ωφελούμενους οι οποίοι το έχουν απόλυτη ανάγκη, στεγάζονται στο Οικοτροφείο μας 

και έχουμε την ευθύνη για την φροντίδα και περίθαλψή τους. 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

και του συνολικού ποσού των τριών χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ 

 (€ 3.372,27), συμπεριλαμβανομένων όλων των νομίμων 

(6% ή 24%, αναλόγως των ειδών της προμήθειας

 σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας. 

ές των ειδών της προμήθειας και των τεχνικών προδια

 στην υπ’ αριθ. πρωτ. 65/30-08-2024 Πρόσκληση Υποβολής 

Προϋπολογισμό του Οικοτροφείου Α5 «ΙΝΙΜΑ Μεγάρων

οποίο θα χρηματοδοτηθεί από τον Τακτικό Προϋπολογισμό του Υπουργείου Υγείας 

ιασμός Εξόδων: 2310802053, ειδικός φορέας 1015-203), όπως αναφέρεται 

2024 (ΑΔΑ: 9Μ1646ΝΦ45-Σ0Ε) Απόφαση Έγκρισης Αιτήματος 

 και υπό την επιφύλαξη των όσων αναφέρονται σε αυτή

Εφόσον η Μονάδα ενταχθεί σε άλλη πηγή χρηματοδότησης ή λάβει χρηματοδότηση 

από άλλο Λογαριασμό Εξόδων με απόφαση της Εποπτεύουσας Αρχής (Υπουργείο 

Υγείας), τότε η δαπάνη να βαρύνει την νέα πηγή χρηματοδότησης ή να καλυφθεί από 

τον νέο Λογαριασμό Εξόδων. 

ύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν οι ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνη με την αναλυτική περιγραφή των ειδών της προμήθειας 

των τεχνικών προδιαγραφών αυτών, καθώς και η ακριβής διαδικασία πληρωμής του 

προμήθειας ορίζεται το χρονικό διάστημα από τις 

Ως Νόμιμος Εκπρόσωπος – Διαχειριστής της Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ», υπογράφεται εκ μέρους μου η παρούσα έχοντας διοικητική πίστη στις 

υπουργικές δεσμεύσεις ως προς την συνέχιση λειτουργίας του Οικοτροφείου και σε 

από την εν ισχύ άδεια λειτουργίας του Οικοτροφείου, καθώς και 

το σύνολο του θεσμικού πλαισίου που διέπει αυτήν επί τη βάσει του θεμελιώδους Ν. 

2716/1999 (Α’ 96), προκειμένου να υπηρετηθεί ο κύριος σκοπός της Πολιτείας δια του 

Υπουργείου Υγείας, ο οποίος είναι η παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε 

ωφελούμενους οι οποίοι το έχουν απόλυτη ανάγκη, στεγάζονται στο Οικοτροφείο μας 

και έχουμε την ευθύνη για την φροντίδα και περίθαλψή τους. Ως εκ τούτου, η παρούσα 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

4/14

τριών χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ 

ανομένων όλων των νομίμων 

ειδών της προμήθειας), το οποίο 

της παρούσας. Οι ειδικότερες 

και των τεχνικών προδιαγραφών 

Πρόσκληση Υποβολής 

ΙΝΙΜΑ Μεγάρων», το 

Υπουργείου Υγείας 

, όπως αναφέρεται στην 

Απόφαση Έγκρισης Αιτήματος 

και υπό την επιφύλαξη των όσων αναφέρονται σε αυτή. 

λη πηγή χρηματοδότησης ή λάβει χρηματοδότηση 

από άλλο Λογαριασμό Εξόδων με απόφαση της Εποπτεύουσας Αρχής (Υπουργείο 

Υγείας), τότε η δαπάνη να βαρύνει την νέα πηγή χρηματοδότησης ή να καλυφθεί από 

ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

της προμήθειας και 

, καθώς και η ακριβής διαδικασία πληρωμής του 

από τις 05-09-2024 

Διαχειριστής της Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ», υπογράφεται εκ μέρους μου η παρούσα έχοντας διοικητική πίστη στις 

υπουργικές δεσμεύσεις ως προς την συνέχιση λειτουργίας του Οικοτροφείου και σε 

από την εν ισχύ άδεια λειτουργίας του Οικοτροφείου, καθώς και 

το σύνολο του θεσμικού πλαισίου που διέπει αυτήν επί τη βάσει του θεμελιώδους Ν. 

2716/1999 (Α’ 96), προκειμένου να υπηρετηθεί ο κύριος σκοπός της Πολιτείας δια του 

ίναι η παροχή υπηρεσιών ψυχικής υγείας σε 

ωφελούμενους οι οποίοι το έχουν απόλυτη ανάγκη, στεγάζονται στο Οικοτροφείο μας 

Ως εκ τούτου, η παρούσα 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

υπογράφεται προκειμένου

Οικοτροφείου, η οποία έχει ανατεθεί στο φορέα μας

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

υπογράφεται προκειμένου να διασφαλιστεί η συνέχιση της εύρυθμης λειτουργία

, η οποία έχει ανατεθεί στο φορέα μας. 

 

Για την Α.Μ.Κ.Ε. «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ»
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος 

 

 

 

 Γεώργιος Κούτας

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

5/14

λειτουργίας του 

«ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ» 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος - Διαχειριστής 

Γεώργιος Κούτας 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ & ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Χρονικό διάστημα: από 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ

1 ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

Επαγγελματική Κρέμα 
Καθαρισμού Γενικής 

Χρήσης 

Συσκευασία: 500ml

2 ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

Χαρακτηριστικά: Σκόνη 
Καθαρισμού Γενικής 

Χρήσης Lemon                                     
Συσκευασία: 500gr

3 VIAKAL ΣΠΡΕΙ 
Χρήση: Κατά των 

αλάτων 
Συσκευασία:750ml

4 ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ  

Χρήση: Πλυντήριο 
Πιάτων 

Συσκευασία: 1kg

5 
ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ 

ΧΑΡΤΙ  
Ρολό 50 μέτρα

6 
ΑΝΤΙΚΟΥΝΟΥΠΙΚΗ 

ΣΥΣΚΕΥΗ 

Συσκευή με ένα 
ανταλλακτικό διάρκειας 
τουλάχιστον 45 νυχτών. 

Χωρίς Άρωμα.

7 ΑΝΤΙΚΟΥΝΟΥΠΙΚΟ Υγρό ανταλλακτικό

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 «
Μεγάρων» 

Χρονικό διάστημα: από 05-09-2024 έως και 31-12-2024  

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΤΜΧ ΑΝΕΥ 
Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.

Επαγγελματική Κρέμα 
Καθαρισμού Γενικής 

Χρήσης  

Συσκευασία: 500ml 

2 4,20 € 

Χαρακτηριστικά: Σκόνη 
Καθαρισμού Γενικής 

Χρήσης Lemon                                     
Συσκευασία: 500gr 

24 0,97 € 

Χρήση: Κατά των 
αλάτων 

ασία:750ml 
12 3,77 € 

Χρήση: Πλυντήριο 
Πιάτων  

Συσκευασία: 1kg 

2 0,65 € 

Ρολό 50 μέτρα 2 4,03 € 

Συσκευή με ένα 
ανταλλακτικό διάρκειας 
τουλάχιστον 45 νυχτών. 

Χωρίς Άρωμα. 

8 3,47 € 

Υγρό ανταλλακτικό 75 1,94 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

6/14

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟ Α5 «ΙΝΙΜΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

 

Φ.Π.Α. 

8,40 € 2,02 € 

23,28 € 5,59 € 

45,24 € 10,86 € 

1,30 € 0,31 € 

8,06 € 1,93 € 

27,76 € 6,66 € 

145,50 € 34,92 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

8 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

ΡΟΥΧΩΝ  

Μορφή: Υγρό

Συσκευασία: 3lt

9 
ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ 

ΡΟΥΧΩΝ  

Μορφή: Σκόνη              

Συσκευασία: 78 
μεζούρες

10 ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ 
Μορφή: Σπρέι 

Συσκευασία: 300ml

11 ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟ 

Μορφή: Σκόνη   

Συσκευασία: 60 γρ.                            

Χρήση: σωλήνας 
νιπτήρας 

Νερό: Ζεστό 

12 
ΑΡΩΜΑ ΣΠΡΕΙ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 

Ανδρικό Συσκευασία                    

Συσκευασία: 150ml

13 
ΑΡΩΜΑ ΣΠΡΕΙ 

ΣΩΜΑΤΟΣ 

Γυναικείο Συσκευασία         

Συσκευασία: 150ml

14 ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ 
Αρώματα: Ήπια 

Συσκευασία: 2lt

15 
ΓΑΝΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ  

Χρώμα: Κίτρινο 

Μέγεθος: L 

Συσκευασία: Ζεύγος

16 
ΓΑΝΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ  

Χρώμα: Κίτρινο 

 Μέγεθος:  XL     

Συσκευασία: Ζεύγος

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Μορφή: Υγρό 

Συσκευασία: 3lt 
12 2,97 € 

Μορφή: Σκόνη              

Συσκευασία: 78 
μεζούρες 

12 6,15 € 

Μορφή: Σπρέι  

Συσκευασία: 300ml 
12 1,11 € 

Μορφή: Σκόνη                 

Συσκευασία: 60 γρ.                            

Χρήση: σωλήνας -
νιπτήρας  

Νερό: Ζεστό - Κρύο 

12 0,69 € 

Ανδρικό Συσκευασία                    

Συσκευασία: 150ml 
12 2,34 € 

Γυναικείο Συσκευασία         

Συσκευασία: 150ml 
24 2,34 € 

Αρώματα: Ήπια  

Συσκευασία: 2lt 
12 3,24 € 

Χρώμα: Κίτρινο  

Μέγεθος: L  

Συσκευασία: Ζεύγος 

2 0,52 € 

Χρώμα: Κίτρινο  

Μέγεθος:  XL      

Συσκευασία: Ζεύγος 

2 0,52 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

7/14

35,64 € 8,55 € 

73,80 € 17,71 € 

13,32 € 3,20 € 

8,28 € 1,99 € 

28,08 € 6,74 € 

56,16 € 13,48 € 

38,88 € 2,33 € 

1,04 € 0,25 € 

1,04 € 0,25 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

17 
ΓΑΝΤΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ   

Χρώμα: Κίτρινο 

 Μέγεθος: Μ        

Συσκευασία: Ζεύγος

18 ΘΗΚΕΣ 

Χρήση: Για αποθήκευση 
ρούχων

Διαστάσεις: 60x40x40

19 ΘΗΚΕΣ  

Χρήση: Για αποθήκευση 
ρούχων

Διαστάσεις: 60x40x26

20 ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΣΠΡΕΥ 

Ανταλλακτικό

Χρήση: Γενικής 
Απολυμαντικό 

Συσκευασία: 750ml

21 ΚΕΣΕΣ  

Χρήση: για Φούρνο 
Μικροκυμάτων 

Χωρητικότητα: 1000ml 

Συσκευασία: 100τμχ

22 ΚΟΛΛΑ 
Τύπου: Στιγμής  

Συσκευασία: 3g

23 ΚΟΝΤΑΡΙ  

Χρήση: για 
σφουγγαρίστρα / 

σκούπα 

Υλικό: ξύλο

24 ΚΟΝΤΑΡΙ   

Χρήση: Για 
σφουγγαρίστρα / 

σκούπα 

Υλικό: μεταλλικό

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Χρώμα: Κίτρινο  

Μέγεθος: Μ         

Συσκευασία: Ζεύγος 

2 0,52 € 

αποθήκευση 
ων               

Διαστάσεις: 60x40x40 

3 1,60 € 

αποθήκευση 
ων            

Διαστάσεις: 60x40x26 

3 1,21 € 

Ανταλλακτικό 

Χρήση: Γενικής 
υμαντικό  

Συσκευασία: 750ml 

12 3,07 € 

Χρήση: για Φούρνο 
Μικροκυμάτων 

Χωρητικότητα: 1000ml  

Συσκευασία: 100τμχ 

1 17,50 € 

Τύπου: Στιγμής   

Συσκευασία: 3g 
6 0,81 € 

Χρήση: για 
σφουγγαρίστρα / 

σκούπα  

Υλικό: ξύλο 

6 1,13 € 

Χρήση: Για 
σφουγγαρίστρα / 

σκούπα  

Υλικό: μεταλλικό 

6 0,81 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

8/14

1,04 € 0,25 € 

4,80 € 1,15 € 

3,63 € 0,87 € 

36,84 € 2,21 € 

17,50 € 4,20 € 

4,86 € 1,17 € 

6,78 € 1,63 € 

4,86 € 1,17 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

25 ΚΟΝΤΑΡΙ ΦΑΡΑΣΙΟΥ Ανταλλακτικό Κοντάρι

26 ΚΟΥΒΑΣ 
Τύπου: 

Σφουγγαρίσματος

27 ΚΟΥΒΑΣ  
Τύπου: Νερού 

Μέγεθος: Νο206

28 ΚΡΕΜΑ ΣΩΜΑΤΟΣ  Συσκευασία: 300ml

29 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 
Χρήση: Για τα χέρια

Συσκευασία:

30 ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ  

 

Χρήση: Για τα χέρια                 
Χαρακτηριστικά: 

Αντιβακτηριδιακό 
Συσκευασία: 250ml

31 ΛΕΚΑΝΗ 
Υλικό: Πλαστικό 

Νούμερο: 50

32 ΛΕΚΑΝΗ 
Υλικό: Πλαστικό

Νούμερο: 62

33 ΛΕΚΑΝΗ  
Υλικό: Πλαστικό

Νούμερο: 51

34 ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ 
Χρήση: Για ρούχα 

Συσκευασία: 3lt

35 
ΜΑΛΛΑΚΤΙΚΗ 

ΜΑΛΛΙΩΝ  

Άρωμα: διάφορα 
(επιλογή)    

Συσκευασία: 300ml

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Ανταλλακτικό Κοντάρι 2 0,81 € 

Τύπου: 
Σφουγγαρίσματος 

3 2,82 € 

Τύπου: Νερού  

Μέγεθος: Νο206 
1 2,34 € 

Συσκευασία: 300ml 12 3,15 € 

Χρήση: Για τα χέρια 

Συσκευασία: 4LT 
12 2,59 € 

Χρήση: Για τα χέρια                 
Χαρακτηριστικά: 

Αντιβακτηριδιακό 
Συσκευασία: 250ml 

6 0,94 € 

Υλικό: Πλαστικό  

Νούμερο: 50 
1 1,29 € 

κό: Πλαστικό 

Νούμερο: 62 
1 4,40 € 

Υλικό: Πλαστικό 

Νούμερο: 51 
1 1,85 € 

Χρήση: Για ρούχα  

Συσκευασία: 3lt 
18 2,66 € 

Άρωμα: διάφορα 
(επιλογή)                       

Συσκευασία: 300ml 
1 2,82 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

9/14

1,62 € 0,39 € 

8,46 € 2,03 € 

2,34 € 0,56 € 

37,80 € 9,07 € 

31,08 € 1,86 € 

5,64 € 0,34 € 

1,29 € 0,31 € 

4,40 € 1,06 € 

1,85 € 0,44 € 

47,88 € 11,49 € 

2,82 € 0,68 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

36 ΜΑΝΤΑΛΑΚΙΑ 
Μέγεθος: ΓΙΓΑΣ 

Συσκευασία: 4τμχ

37 ΜΕΜΒΡΑΝΗ  Συσκευασία: 15μέτρων

38 ΜΠΑΤΟΝΕΤΕΣ Συσκευασία: 100 τμχ

39 ΞΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ 
Χρήση: Μιας χρήσεως 

Συσκευασία: 5 τμχ

40 ΟΔΟΝΤΟΒΟΥΡΤΣΑ 

Συσκευασία: Ενός 
τεμαχίου

Τύπος: Απλή, Μαλακή / 
Μέτρια / Σκληρή 

(επιλογή)

41 ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΜΑ Συσκευασία: 75ml

42 ΠΕΤΣΕΤΑ  

Τύπου: Ρολό 
Καθαρισμού

Διαστάσεις: 14 Μ

43 ΠΟΤΗΡΙ  

Τύπου: Νερού 

Υλικό: Πλαστικό

Συσκευασία: 50 τμχ

44 ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ 
Τύπος: Κουζίν

Γκοφρέ Συσκευασία: 1kg

45 ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ  

Τύπος: Κουζίνας

Τρίφυλλο 

Συσκευασία: 600ΓΡ

46 
ΣΑΚΚΟΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

Χρήση: Για καλαθάκια

Συσκευασία: 30 τμχ

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Μέγεθος: ΓΙΓΑΣ  

Συσκευασία: 4τμχ 
2 1,21 € 

Συσκευασία: 15μέτρων 2 0,65 € 

Συσκευασία: 100 τμχ 1 0,52 € 

Χρήση: Μιας χρήσεως  

Συσκευασία: 5 τμχ 
12 2,34 € 

Συσκευασία: Ενός 
τεμαχίου 

Τύπος: Απλή, Μαλακή / 
Μέτρια / Σκληρή 

(επιλογή) 

4 1,21 € 

Συσκευασία: 75ml 2 1,05 € 

Τύπου: Ρολό 
Καθαρισμού 

Διαστάσεις: 14 Μ 

1 8,78 € 

Τύπου: Νερού  

Υλικό: Πλαστικό 

Συσκευασία: 50 τμχ 

3 0,89 € 

Τύπος: Κουζίνας 

Γκοφρέ Συσκευασία: 1kg 
180 2,32 € 

Τύπος: Κουζίνας 

Τρίφυλλο  

Συσκευασία: 600ΓΡ 

66 1,72 € 

Χρήση: Για καλαθάκια 

Συσκευασία: 30 τμχ 
300 0,45 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

10/14

2,42 € 0,58 € 

1,30 € 0,31 € 

0,52 € 0,12 € 

28,08 € 6,74 € 

4,84 € 1,16 € 

2,10 € 0,50 € 

8,78 € 2,11 € 

2,67 € 0,64 € 

417,60 € 100,22 € 

113,52 € 27,24 € 

135,00 € 32,40 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

47 
ΣΑΚΚΟΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  

Υλικό: Πλαστικό

Διαστάσεις: 70x95 εκ. 

Περιλαμβάνει: Κορδόνι

48 
ΣΑΚΚΟΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ  

Υλικό: Πλαστικό 

Διαστάσεις: 80x110 εκ. 

Τύπου: Με χερούλι      

Μον. Μετρ: Ρολό 10 τμχ

49 ΣΑΜΠΟΥΑΝ 
Αρώματα: Διάφορα 

(επιλογή)           
Συσκευασία: 2000ml

50 ΣΑΠΟΥΝΙ 
Τύπου: Πράσινο 

Συσκευασσία: 100gr

51 ΣΑΠΟΥΝΙ 

Τύπου: Πράσινο 
Τριμμένο 

Συσκευασία: 1kg

52 ΠΑΝΙ ΣΙΔΕΡΩΣΤΡΑ 
Πανί Σιδερώστρας                    

Διαστάσεις: 120 

53 ΣΚΟΥΠΑ 

Περιλαμβάνει: Λάστιχο 

Χρήση: Για την 
απομάκρυνση υγρών  

Πλάτους: 40

54 ΣΚΟΥΠΑ 

Τύπος: Ανταλλακτικό   

Υλικό: Συνθετικό

Χρήση: Εσωτερικοού 
χώρου

55 ΣΠΟΓΓΟΠΕΤΣΕΤΑ 
Χρήση: Γενική

Μέγεθος: Νο3

56 ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 
Οικιακή Χρήση

Μέγεθος: Ψιλό 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Υλικό: Πλαστικό 

Διαστάσεις: 70x95 εκ.  

Περιλαμβάνει: Κορδόνι 

360 1,33 € 

Υλικό: Πλαστικό  

Διαστάσεις: 80x110 εκ.  

Τύπου: Με χερούλι       

Μον. Μετρ: Ρολό 10 τμχ 

6 1,94 € 

Αρώματα: Διάφορα 
(επιλογή)           

Συσκευασία: 2000ml 
12 3,24 € 

Τύπου: Πράσινο  

Συσκευασσία: 100gr 
36 0,61 € 

Τύπου: Πράσινο 
Τριμμένο  

Συσκευασία: 1kg 

3 6,40 € 

Πανί Σιδερώστρας                    

Διαστάσεις: 120 x 38 εκ. 
2 2,42 € 

Περιλαμβάνει: Λάστιχο  

Χρήση: Για την 
απομάκρυνση υγρών  

Πλάτους: 40-45 εκ. 

6 4,11 € 

Τύπος: Ανταλλακτικό    

Υλικό: Συνθετικό 

Χρήση: Εσωτερικοού 
χώρου 

12 1,21 € 

Χρήση: Γενική 

Μέγεθος: Νο3 
24 1,05 € 

Οικιακή Χρήση 

Μέγεθος: Ψιλό  
3 0,40 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

11/14

478,80 € 114,91 € 

11,64 € 2,79 € 

38,88 € 9,33 € 

21,96 € 1,32 € 

19,20 € 4,61 € 

4,84 € 1,16 € 

24,66 € 5,92 € 

14,52 € 3,48 € 

25,20 € 6,05 € 

1,20 € 0,29 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

Συσκευασία: τμχ

57 ΣΥΡΜΑΤΑΚΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 

Οικιακή Χρήση 

Μέγεθος: Χονδρό                           
Συσκευασία: τμχ

58 ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ 

Χρήση: Για Κουζίνα

Μέγεθος: Μεσαίο

Συσκευασία: 10 τμχ

59 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ  Χρήση: Για μπάνιο

60 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ  
Χαρακτηριστικά: Με 

μικροίνες και κοντάρι

61 ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ  
Χρήση: Για πλυντήριο 

πιάτων                            
Συσκευασία: 60 τμχ

62 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
Χρήση: Πατώματος 

Συσκευασία: 4lt

63 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
Χρήση: Πιάτων 

Συσκευασία: 4lt

64 ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
Χρήση: Τζάμια, 
Συσκευασία: 4lt

65 
ΥΓΡΟ ΠΑΠΙ 

ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ 

Υγρό Καθαρισμού 
Λεκάνης με Άρωμα 

Φρεσκάδας       

Συσκευασία: 750ml

66 

 

ΦΑΡΑΣΙ  

 

Ανταλλακτικό Φαράσι

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Συσκευασία: τμχ 

Οικιακή Χρήση  

Μέγεθος: Χονδρό                           
Συσκευασία: τμχ 

2 0,45 € 

Χρήση: Για Κουζίνα 

Μέγεθος: Μεσαίο 

Συσκευασία: 10 τμχ 

6 4,50 € 

Χρήση: Για μπάνιο 50 0,81 € 

Χαρακτηριστικά: Με 
μικροίνες και κοντάρι 

12 2,82 € 

Χρήση: Για πλυντήριο 
πιάτων                            

Συσκευασία: 60 τμχ 
6 6,90 € 

Χρήση: Πατώματος  

Συσκευασία: 4lt 
36 2,11 € 

Χρήση: Πιάτων  

Συσκευασία: 4lt 
6 2,45 € 

Χρήση: Τζάμια, 
Συσκευασία: 4lt 

6 2,76 € 

Υγρό Καθαρισμού 
Λεκάνης με Άρωμα 

Φρεσκάδας        

Συσκευασία: 750ml 

6 1,29 € 

Ανταλλακτικό Φαράσι 3 0,97 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

12/14

0,90 € 0,22 € 

27,00 € 6,48 € 

40,50 € 9,72 € 

33,84 € 8,12 € 

41,40 € 9,94 € 

75,96 € 18,23 € 

14,70 € 3,53 € 

16,56 € 3,97 € 

7,74 € 1,86 € 

2,91 € 0,70 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

67 
ΦΤΕΡΟ 

ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟΣ 
Περιλαμβάνει: λαβή και 
πέντε (5) ανταλλακτικά

68 ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 

Τύπος: Κανονικό Ρολό 
100γρ

Συσκευασία: 10 τμχ

69 

 

ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ 

Συσκευασία: 150 τμχ

70 ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ  

Διαστάσεις: 30x30

Τύπος: Απλός                               
Συσκευασία: 100 τμχ

71 ΧΛΩΡΙΝΗ 
Τύπος: Παχύρευστη 

Συσκευασία: 4

72 
ΧΛΩΡΙΝΗ 

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 

Χρήση: Για πλυντήριο 

Συσκευασία: 2lt

73 
ΧΡΩΜΟΠΑΓΙΔΑ 

ΡΟΥΧΩΝ 
Συσκευασία: 20

74 ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ  

Τύπου: Γόμα

Χρώμα: Λευκό

Συσκευασία: 5 τμχ

75 

 

ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 

 

Συσκευασία: 100 μ

76 

 

ΛΑΔΙ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ 

 

Τύπου Baby Oil

Συσκευασία: 300 ml

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

Περιλαμβάνει: λαβή και 
ανταλλακτικά 

6 1,33 € 

Τύπος: Κανονικό Ρολό 
100γρ 

Συσκευασία: 10 τμχ 

60 2,28 € 

Συσκευασία: 150 τμχ 4 1,05 € 

Διαστάσεις: 30x30 εκ. 

Τύπος: Απλός                               
Συσκευασία: 100 τμχ 

240 0,44 € 

Τύπος: Παχύρευστη  

Συσκευασία: 4lt 
30 2,42 € 

Χρήση: Για πλυντήριο  

Συσκευασία: 2lt 
3 3,21 € 

Συσκευασία: 20 τμχ 6 1,77 € 

Τύπου: Γόμα 

Χρώμα: Λευκό 

Συσκευασία: 5 τμχ 

6 2,82 € 

Συσκευασία: 100 μ 3 5,90 € 

Τύπου Baby Oil 

Συσκευασία: 300 ml 
3 2,82 € 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

13/14

7,98 € 1,92 € 

136,80 € 32,83 € 

4,20 € 1,01 € 

105,60 € 25,34 € 

72,60 € 4,36 € 

9,63 € 0,58 € 

10,62 € 2,55 € 

16,92 € 4,06 € 

17,70 € 4,25 € 

8,46 € 2,03 € 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ



 
 

                                                                                                                             
 

 

 

 
  

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α.

 

ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΚΟΣΤΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ & ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ &
 

                                                                                                                              
  

 
 

                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΕ: ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑ
  

    

  

ΑΝΩΤΑΤΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΚΟΣΤΟΥΣ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ   

ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

 
 

2

 
 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 
 

                                    
Φ.Π.Α.                                                                                                        

(6% - 24% ) 

 
 

 
ΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ & ΣΤΙΛΒΩΣΗΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ & Φ.Π.Α. 

3

 

                                                                                                   

ΙΣΤΟΤΟΠΟ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ & ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

14/14

 

2.751,02€ 
 

0,00€ 

621,25€ 

 
 

3.372,27€ 

ΑΔΑ: ΡΩΧΛ46ΝΦ45-ΡΞΨ


		2024-09-04T15:22:50+0300
	GEORGIOS KOUTAS


		2024-09-04T15:39:05+0300
	Athens




